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Ekonomisi zayıf bir ulus, yoksulluktan ve düşkünlükten kurtulamaz; güçlü bir uygarlığa, kalkınma ve 

mutluluğa kavuşamaz; toplumsal ve siyasal yıkımlardan kaçamaz. 
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YÖNETİM KURULU 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI  

MUSTAFA AYSEL  

                                 

     Yönetim Kurulu Başk. Yard               Yönetim Kurulu Başk. Yard             Yönetim Kurulu Sayman Üye 

         ÇOŞKUN SEVER                             TOLGAHAN PABUCCUOĞLU                  ERHAN İNAM  

                                

       Yönetim Kurulu Üyesi                        Yönetim Kurulu Üyesi                       Yönetim Kurulu Üyesi  

       LEVENT KÖKTEN                                 MESUT AĞACIK                                   AHMET SÖNMEZ 
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MECLİS ÜYELERİ 

 

MECLİS BAŞKANI 

HASAN VAROL 

          

Meclis Başkan Yardımcısı      Meclis Başkan Yardımcısı       Meclis Katip Üyesi                  Meclis Üyesi 

Remzi Solak                             Tuncay Yedikardeşler             Şener Korkut                Kadir Süleyman Karakuş 

              

Meclis Üyesi                             Meclis Üyesi                             Meclis Üyesi                             Meclis Üyesi 

     Alpay Adatepe                          Mesut Ağacık                           Hüseyin Çolak                          Şirin Sarı 
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Meclis Üyesi                             Meclis Üyesi                                Meclis Üyesi                           Meclis Üyesi 

Uğur Can Bekirakis                  Naim Karayaz                              Erhan İnam                             Çoşkun Sever  

           

Meclis Üyesi                               Meclis Üyesi                                Meclis Üyesi                          Meclis Üyesi  

Armağan Hancı                         Ahmet Sönmez                             Serkan Çoban                       Mustafa Aysel  

        

Meclis Üyesi                              Meclis Üyesi                           Meclis Üyesi  

Levent Kökten                          Tolgahan Pabuccuoğlu          M. Bahattin Özkaraman 
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GENEL DURUM    

ODAMIZIN TARİHÇESİ 

 

Odamız 1924 yılında Hacı Talibey, Hacı Ali Bey, Hafız Rıfat Efendi, Müdüroğlu İsmail Bey ve 

Benderli Hüseyin Efendi’nin teşebbüsleri ile kurulmuştur.  

 

655 sayılı kanuna göre kurulurken, 26.9.1945 de 4355 sayılı kanunla intibakını yapmıştır. Oda 655 

sayılı kanunla kurulmuş, 4355, 5590 sayılı kanuna tabi olmuş, 01.06.2004 tarihinden itibaren 5174 

sayılı kanuna tabi faaliyet göstermektedir. Burhaniye Ticaret Odası adı altında kurulmuştur.  

Oda faaliyetleri 1938 yılında bütçe yetersizliği nedeniyle kesintiye uğramış, 1940 yılında tekrar 

faaliyete geçmiştir. 

                                                              

Tarihçe 

Burhaniye İlçesi: İlk çağdan günümüze önemli bir yerleşim merkezidir. Yörede yapılan kazılarda elde 

edilen bulgulardan kentin ilk olarak Misya’lılar tarafından kurulduğu anlaşılmıştır.  

İlçenin yerleşim durumu itibarıyla Truva ile Pergamon (Bergama) şehir merkezlerini birbirine 

bağlayan ticaret yolu üzerinde bulunması önemini artırmıştır.  

Pergamon Krallığının Roma egemenliğini tanıması ile önce Roma, sonra Bizans egemenliğine giren 

kente; 1075 yılından sonra Selçuklu Anadolu Sultanı Kurtulmuş oğlu Süleyman Bey’in Uç 

Beylerinden Taylı Baba’yı yöreye yolladığı ve bugün Taylıeli Köyü olarak bilinen yere Taylı 

Baba’nın Obası ile gelip yaylak olarak yerleştiği, kışlık olarak bugünkü ilçe merkezinin bir mahallesi 

olarak Giriş’i tuttuğu ve böylece Türk Hâkimiyetinin yöremize yerleşmesini sağladığı görülmüştür. 

Yöre Taylı Baba’nın ölümünden sonra 1300 yılında Karesi Oğulları yönetimine katılmış, Orhangazi 

döneminde 1324’de Karesi Beyliğinin Osmanlılara katılmasıyla İlçe Osmanlı yönetimine girmiştir. 

 

1484 yılında Taylıeli ’nde yaşayan halk göç ederek şimdiki kent merkezine yerleşmiş ve Madra 

Dağının suyunu yöreye taşıyan su kemerlere atfen KEMER olarak adlandırılan kent; 1886 yılına kadar 

Edremit İlçesinin bir Nahiyesi olarak yönetilmiş ve 1867’de İlçe teşkilatı kurulmuştur.  

 

Kemer Nahiyesinin İlçe merkezi olmasında büyük emekleri bulunan I. Abdulhamit  ’in oğlu Şehzade 

Burhanettin ’in adına atfen İlçe merkezi Kemer ismi yanında BURHANİYE olarak da adlandırılmış ve 

müteakip yıllarda BURHANİYE adı idari teşkilat yapısı içinde resmiyet kazanmıştır. Mondros 

Mütarekesinden sonraki dönemde Müderris Şükrü Efendi Kuva-i Milli’yeyi kurmuş, Başkanlığını 

Hoca Mehmet Efendi ve Başkan vekilliğini de Belediye Başkanı Sahip Hoca yapmıştır. 

 

16 Eylül 1919 ‘da Balıkesir’de toplanan kongrede Burhaniye Delegesi Hoca Mehmet Efendi II. 

Başkan seçilmiştir. 28 Mayıs 1919’da Ayvalık’ın Yunan işgaline uğraması ile 172. Piyade Alay 

Komutanı Yarbay Ali ÇETİNKAYA karargâhını o zamanki Karaağaç Köyümüze kurarak, Ayvalık 

Cephesini oluşturmuş ve düşmana Milli Mücadelenin başlangıcı olan ilk kurşunu atmıştır. 

 

İlçemizin Milli Mücadelede ayrı ve özel bir yeri vardır. İlk Kurşun atma şerefini Burhaniye liler 

taşımaktadır. İlçemiz 29 Haziran 1920 de Yunan işgaline uğramış ve 8 Eylül 1922 de Yunan 

işgalinden kurtulmuştur. 
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YÖNETİM POLİTİKAMIZ 

Kalite Yönetimi Politikamız  

Kurumsal kaynaklarımızı üyelerimizin ekonomik ve kurumsal gelişimi yönünde kullanmak için 

hizmet altyapımızı, mali yapımızı ve insan kaynaklarımızı sürekli iyileştirerek kurumsal yeterliliğimizi 

artırmak. 

Mali Yönetim Politikamız  

Yasaların verdiği yetki ve sorumluluklar dahilinde kurumumuzun amaç ve hedefleri doğrultusunda 

faaliyetlerini gerçekleştirmek, çalışma alanında ekonomik ve toplumsal yükümlülüklerini yerine 

getirecek mali güce sahip olmak, gelir kaynaklarını çeşitlendirmek, gelir-gider dengesi içinde mali 

itibarını sürdürebilir kılmak ve hizmetlerini güven içinde vermek. 

İnsan Kaynakları Yönetimi Politikamız  

İşimizin gerektirdiği nitelik, yetenek ve bütçe imkanları doğrultusunda yeterli sayıda insan kaynağını 

istihdam etmek ve sürekli gelişimlerini sağlamak 

İletişim ve Haberleşme Politikamız  

Kurumsal bilinirliğimizi ve ulaşılabilirliğimizi artırmak; üyelerimiz ve toplumumuz ile iletişimde açık 

ve anlaşılır olmak ve iletişimin sürekliğini sağlamak, haberleşme ve iletişim tekniklerimizi sürekli 

iyileştirerek geri bildirimleri iyileşme fırsatı olarak dikkate almak. 

Bilgi Güvenliği Politikamız  

Sahip olduğumuz bilginin bütünlüğünü korumak, ulaşılabilirliğini sağlamak ve bunun için teknik 

altyapımızı sürekli iyileştirmek ve insan kaynaklarımızın yetkinliğini artırmak. 

Müşteri Memnuniyeti Politikamız  

Üyelerimiz ve stratejik ortaklarımız ile katma değer yaratacak bölgesel ve sektörel projeler oluşturmak 

ve sonuçlandırmak. Ekonomik kalkınma ile birlikte istihdam yaratarak ekonomik gelişimin yarattığı 

memnuniyeti ve refahı topluma yaymak 
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VİZYONUMUZ VE MİSYONUMUZ 

Misyon 

Yasal yükümlülüklerimizi eksiksiz yerine getirmek ve yasalarımız çerçevesinde üyelerimizin kurumsal 

ve ekonomik gelişimine katkı sağlamak, üyelerimizin haklarını korumak, bölge ekonomisine ilişkin 

bilgi bankası oluşturmak ve yenilikler hakkında üyelerimizi bilgilendirmek 

Vizyon 

Üyelerimiz ve stratejik ortaklarımız ile Burhaniye ve Gömeç'i turizm ve zeytin-zeytinyağı 

sektörlerinde küresel marka yapmak. Bölgemizin ekonomik kalkınmasına paralel olarak istihdam 

yaratarak toplumun refahını artırmak. 

 

ORGANİZASYON ŞEMASI 
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ÖZET 

 IMF Küresel Ekonomik Görünüm Raporu Ocak ayı güncellemesini “Geçici Dengelenme, Yavaş 

Toparlanma” başlığıyla yayımlamıştır. Raporda, 2019 ve 2020 yılı küresel büyüme tahminleri 

sırasıyla yüzde 2,9 ve yüzde 3,3 olarak güncellenmiştir. 

 

 Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) Kasım ayında Ekonomik Görünüm Raporunu 

yayımlamıştır. Raporda, küresel ekonomi için Eylül ayında yayımlanan ara rapordaki yüzde 

2,9’luk 2019 büyüme tahmini korunurken, yüzde 3’lük 2020 büyüme öngörüsü ise yüzde 2,9’a 

düşürülmüştür. 

 

  Dünya Bankası Ocak ayı Küresel Ekonomik Görünüm raporunu yayımlamıştır. Raporda 

küresel ekonomik büyüme beklentisi 2019 yılı için yüzde 2,6’dan yüzde 2,4’e, 2020 için yüzde 

2,7’den yüzde 2,5’e, 2021 için ise yüzde 2,8’den yüzde 2,6’ya çekilmiştir. 

 

 ABD ve Çin arasında bir süredir devam eden görüşmelerin ardından birinci faz ticaret anlaşması 

imzalanmıştır. Taraflar, her iki tarafın da kazançlı çıkacağı somut sonuçlara ulaşmak amacıyla 

birlikte çalışılacağını belirtirken, ikinci faz anlaşmanın ABD başkanlık seçimleri öncesinde 

imzalanamayacağı beklenmektedir. 

 

 Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Ekim toplantısında 25 baz puan faiz indirimine gittikten 

sonra Aralık ayı toplantısında beklentilere paralel olarak politika faizinde değişikliğe 

gitmeyerek 2019 yılını toplamda 3 faiz indirimiyle tamamlamıştır. 

 

 Avrupa Merkez Bankası yapılan toplantılarda politika faiz oranında değişikliğe gitmezken 1 

Kasım tarihi itibariyle aylık 20 milyar avro seviyesinde varlık alım programına tekrar 

başlamıştır. 

 

 Çin ekonomisi 2019 yılının dördüncü çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6 ile 

beklentilerin altında büyüme kaydetmiştir. 

 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) tüm bankaların rezerv karşılığı olarak tutması gereken miktarı 

düşürmüştür. 

 

 Hindistan ekonomisi 2019 yılı üçüncü çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,5 

oranında büyüme kaydetmiştir. 

 

 Hindistan ekonomiyi desteklemek için sigortacılık ve havacılık sektörlerini doğrudan yabancı 

yatırımına açmayı planlamaktadır. 

 

 2020 yılı başında ABD ve İran arasında artan gerilim ile 70 ABD dolarını aşan brent petrolün 

varil fiyatı ABD ve Çin arasında imzalanan birinci aşama ticaret anlaşmasının yarattığı iyimser 

hava ve ABD'de ham petrol stoklarının arttığını gösteren verinin ardından 65 ABD dolarına 

kadar düşmüştür. 
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KÜRESEL EKONOMİK GÖRÜNÜM 

Küresel Büyüme ve Ticaret 

2019 yılında küresel ticaret ve yatırımlardaki düşüşün etkisiyle dünya büyümesi ivme kaybetmiştir. 

Ticaret politikalarında belirsizliğin arttığı ve jeopolitik tansiyonların yükseldiği bir ortamda dünya 

ekonomisi ılımlı toparlanma sürecini devam ettirmektedir. Gelişmiş, yükselen ve gelişmekte olan 

ekonomilerde verimlilik artışında yavaşlama gözlenmektedir. Ekonomik aktivite, finansal krizden bu 

yana en düşük seviyelere gerilemiştir.  

IMF Ocak ayında “Geçici Dengelenme, Yavaş Toparlanma” başlığıyla yayımladığı Dünya Ekonomik 

Görünüm Raporunda küresel büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize etmiştir. Raporda, 2019 ve 2020 

büyüme tahminleri 0,1 puan indirilerek sırasıyla yüzde 2,9 ve yüzde 3,3 olarak güncellenmiştir. 2021 

yılında ise 0,2 puanlık aşağı yönlü revizyon ile ılımlı büyümenin devam ederek yüzde 3,4 olması 

beklenmektedir. Başta Hindistan olmak üzere birkaç gelişmekte olan ülkede gözlenen ekonomik 

faaliyetlerdeki olumsuz gelişmelerin, gelecek iki yıl boyunca büyüme beklentilerinin düşürülmesine 

yol açtığı belirtilmiştir. Raporda, üretimdeki ılımlı artışın, uyumlu para politikalarının, ABD ve Çin ticari 

ilişkilerinde gelen olumlu haberlerin ve İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden (AB) anlaşmasız ayrılması 

ihtimalinin düşmesinin piyasa beklentilerini canlandırdığı belirtilmiş ancak, söz konusu gelişmelerin 

küresel makroekonomik verileri henüz görünür biçimde etkilemediğine de değinilmiştir. 

 IMF gelişmiş ülke gruplarında büyümenin zayıf seyredeceğini tahmin etmektedir. 2019 yılında yüzde 

1,7 oranında büyüyen gelişmiş ülkelerin 2020 ve 2021 yılında yüzde 1,6 oranında büyüyeceği tahmin 

edilmektedir. Almanya gibi ihracat temelli bir ekonomiye sahip ülkelerin dış talepteki iyileşmeden 

yarar sağlaması beklenirken, ABD’de mali teşviklerdeki azalmayla birlikte büyümenin yavaşlaması 

öngörülmektedir. 

2019'da yüzde 3,7 büyüyen gelişmekte olan ve yükselen ekonomilerde büyümenin 2020'de yüzde 

4,4'e ve 2021'de yüzde 4,6'ya yükseleceği tahmin edilmektedir. Her iki yıl için de büyüme oranlarının 

Ekim Raporuna göre 0,2 puan daha düşük olacağı beklenmektedir. Hindistan’da talepteki düşüşe bağlı 

olarak ortaya çıkan yavaşlama ve Çin büyümesinde aşağı yönlü trend bölge ekonomilerinin büyüme 

ortalamasını aşağı çeken etkenlerin başında yer almaktadır. 

OECD 2019 ve 2020’de yüzde 2,9 olarak gerçekleşecek olan küresel 4 ekonomik büyümenin 2021 yılında 

yüzde 3’e çıkacağını tahmin etmiştir. ABD büyüme tahmini 2019 yılı için yüzde 2,4’ten yüzde 2,3’e revize 

edilirken, 2020 yılı için ise yüzde 2 olarak açıklanmıştır. Kurum’a göre, ticaret savaşları sanıldığından çok 

daha büyük bir tehlikedir. ABD-Çin arasında bir anlaşma imzalansa da, belirsizlik sürecektir. Yüksek 

belirsizlik ortamında, sabit sermaye yatırımları artışının 2018’deki yüzde 2’lik seviyesinden 2019’da 

yüzde 1,25’e gerilemesi beklenmektedir. Yatırım eksikliğinin aşılması için devletlerin ticaret savaşlarını 

bitirmesinin yanında, dünya ticaret rejimini gözden geçirmeleri, adil kurallar geliştirmeleri ve ticareti 

engelleyen kuralları revize etmelerinin gerekeceği değerlendirilmektedir.  
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Dünya Bankası Ocak ayı Küresel Ekonomik Görünüm raporunu yayımlamış ve küresel büyüme 

rakamlarını aşağı yönlü revize etmiştir. Dünya Bankası 2020 ve 2021’e yönelik küresel büyüme 

öngörülerini bir önceki tahminlerine göre her iki yıl için de 0,2 puan düşürerek, 2020 yılı için yüzde 2,5’e, 

2021 yılı için ise yüzde 2,6’ya düşürmüştür. En yüksek aşağı yönlü revizyon 0,5 puanla yükselen piyasa ve 

gelişmekte olan ekonomiler grubunda olmuştur. Gelişmiş ekonomilerdeki revizyon ise yine aşağı yönlü 

ve 0,1 puan düzeyindedir. Dünya Bankası, Türkiye büyüme tahminini ise iyileştirmiştir. Türkiye’nin 2019 

büyüme oranı gerçekleşme tahmini 1 puanlık iyileşme ile yüzde sıfıra yükseltilmiştir. Banka Türkiye’nin 

2020 ve 2021 yılları için sırasıyla yüzde 3,0 ve 4,0 olan büyüme öngörülerini ise, küresel olumsuz 

görünüme rağmen korumuştur. 
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Gelişmiş Ülkelerde Bölgesel Görünüm 
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GELİŞMİŞ EKONOMİLER 

1.ABD 

Yıllıklandırılmış bazda ikinci çeyrekte yüzde 2 büyüyen ABD ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 2,1 ile bir önceki 

çeyrekle hemen hemen aynı oranda büyümüştür. Özel ve kamu tüketimindeki artışın bu büyümede etkili 

olduğu gözlenmektedir. Güçlü tüketim harcamaları ve düşük işsizlik oranlarının desteğiyle ekonominin yılın son 

çeyreğinde de ılımlı hızda büyüdüğü tahmin edilmektedir. IMF, ABD ekonomisi için yıllar itibarıyla azalan 

büyüme öngörmektedir. IMF raporunda, ABD için büyüme tahmini 2019'da yüzde 2,3, 2020'de yüzde 2, 

2021'de yüzde 1,7 olarak belirtilmiştir. 

2.AVRO BÖLGESİ 

Avro Bölgesi üçüncü çeyrekte yüzde 0,3 büyüme kaydetmiştir. Üçüncü çeyrekte mevsimsellikten arındırılmış 

olarak bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,3’lük büyümeye net ihracat ve tüketim pozitif katkı verirken, 

yatırımların katkısı negatif olmuştur. Avro Bölgesinin üçüncü çeyrekteki yıllıklandırılmış büyümesi yüzde 1,2 

olmuştur.  

IMF Avro Bölgesinin ılımlı büyüme patikasını devam ettirmesini öngörmektedir. Avro Bölgesi’nin büyüme 

tahmini 2019'da yüzde 1,2, 2020'de yüzde 1,3, 2021’de yüzde 1,4 olan raporda, Almanya'nın 2019'da yüzde 

0,5, 2020'de yüzde 1,1, 2021'de yüzde 1,4; İngiltere'nin ise 2019'da yüzde 1,3, 2020'de yüzde 1,4, 2021'de 

yüzde 1,5 büyüyeceği tahmin edilmiştir. 

3. JAPONYA  

Japonya ekonomisi 2019 yılı üçüncü çeyreğinde yıllık bazda yüzde 1,7, bir önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 ile 

beklentilerin üzerinde büyümüştür. Üçüncü çeyrekte özel tüketim ve sermaye harcamaları beklenenden yüksek 

seviyede artarken net ihracat büyümeye negatif katkı yapmaya bu çeyrekte de devam etmiştir 

.  
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IMF Küresel Ekonomik Görünüm Raporu Ocak güncellemesine göre Japonya büyümesi 2019 yılında yüzde 1, 

2020 yılında ise yüzde 0,7 olarak tahmin edilmiştir. Böylelikle IMF Ocak güncellemesinde Japonya büyümesini 

hem 2019 hem de 2020 yılı için yukarı yönlü revize etmiştir. Ekim ayında açıklanan tüketim vergisinin yüzde 

8'den yüzde 10'a çıkarılma kararı sonrası verginin tüketim üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak için 

önlemlerin alınması sayesinde özel tüketimin sağlıklı şekilde büyümeyi destekleyeceği ve güçlü sermaye 

harcamalarının da etkili olacak olması yukarı yönlü revizyonun başlıca nedenleri arasında gösterilmektedir. 

Tüketim vergisindeki artışın temel nedeni olarak Japonya’nın yaşlanan nüfusu ile artan sosyal güvenlik 

harcamaları gösterilmiştir.  

YÜKSELEN PİYASALAR VE GELİŞMEKTE OLAN EKONOMİLER 

1.ÇİN 

Çin ekonomisi 2019 yılının dördüncü çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6 ile beklentilerin 

altında büyüme kaydetmiştir. 2018 yılı ikinci çeyreğinden itibaren ivme kaybeden ekonomi böylece son 30 yılın 

en zayıf büyüme performansını sergilemiştir. Zayıf büyüme performansında ticaret savaşlarının ihracat 

üzerindeki olumsuz etkisi ve iç talebin zayıf seyrine devam etmesi temel etkenlerdir. IMF ülke ekonomisinin 

2020 yılında yüzde 6 oranında büyüyeceğini tahmin etmektedir. 

 

2.HİNDİSTAN  

Hindistan ekonomisi 2019 yılı üçüncü çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,5 oranında büyüme 

kaydetmiştir. Böylece ekonomideki büyüme oranı art arda 5 çeyrek zayıflama kaydetmiştir. Büyümedeki 

zayıflamanın temel kaynaklarının ihracat ve yatırımlardaki yavaşlama olduğu görülmektedir. IMF Hindistan 

ekonomisinin 2020 yılında yüzde 5,8 oranında büyüyeceğini tahmin etmektedir. 

 

3.BREZİLYA  

Brezilya ekonomisi, 2019 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 1,2, bir önceki 

çeyreğe göre ise yüzde 0,6 büyümüştür. IMF Küresel Ekonomik Görünüm Raporu Ocak güncellemesine göre 

2019 yılında Brezilya büyümesi yüzde 1,2, 2020 yılı büyümesi ise yüzde 2,2 olarak tahmin edilmiştir. Latin 

Amerika ülkeleri arasında Brezilya olumlu olarak ayrışmıştır. IMF’e göre 2020 yılı için büyüme tahminindeki 

yukarı yönlü revizyonda tartışmalı emeklilik reformunun senatodan geçmesi ve madencilik sektöründeki arz 

problemlerinin azalması etkili olmuştur. Brezilya’nın bütçe açığının ana nedeni olarak emeklilik sisteminin 

yüksek maliyeti gösterilmektedir. Emeklilik reformunun senatodan geçmesiyle emeklilik yaşı erkeklerde 65, 

kadınlarda 62'ye yükseltilmiştir. 

 

4.RUSYA  

Rusya ekonomisi, 2019 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 1,7, bir önceki çeyreğe 

göre ise yüzde 0,8 büyümüştür. Sanayi üretimi, madencilik ve toptan satış üçüncü çeyrek büyümesini 

desteklemiştir. IMF Küresel Ekonomik Görünüm Raporu Ocak güncellemesinde ekonomideki canlanma gerekçe 

gösterilerek Rusya büyüme tahminini 2019 yılında yüzde 1,1, 2020 yılında ise yüzde 1,9 olarak açıklamıştır. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch ise, Rusya için ekonomik büyüme tahminini yükselttiğini 

açıklamış ve 2019 yılı büyüme tahmininin yüzde 1,2’den yüzde 1,4’e çıkarıldığını belirtmiştir. Rusya’da sanayi ve 

inşaat sektörlerinde büyümenin hızlandığına dikkat çekilen Fitch raporunda, ülkede perakende satış hacminin 

de arttığı kaydedilmiştir 
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TÜRKİYE EKONOMİSİNDEKİ GELİŞMELER 

Türkiye ekonomisi 2019'da yüzde 0,9, geçen yılın son çeyreğinde yüzde 6 büyüdü. Türkiye İstatistik 

Kurumu (TÜİK), geçen yıla ilişkin üretim yöntemiyle hesaplanan gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) 

sonuçlarını açıkladı. 

Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) 2019 yılında %0,9 arttı. 

Üretim yöntemine göre dört dönem toplamıyla elde edilen yıllık GSYH, zincirlenmiş hacim endeksi 

olarak (2009=100), 2019 yılında bir önceki yıla göre %0,9 arttı. Üretim yöntemine göre cari fiyatlarla 

GSYH, 2019 yılında bir önceki yıla göre %14,9 artarak 4 trilyon 280 milyar 381 milyon TL oldu. 

 

Kişi başına Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 2019 yılında 51 834 TL oldu. 

2019 yılında kişi başına GSYH cari fiyatlarla 51 834 TL, ABD doları cinsinden 9 127  olarak hesaplandı. 

 

Finans ve sigorta faaliyetleri 2019 yılında %7,4 arttı. 

GSYH'yi oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2019 yılında bir önceki yıla göre zincirlenmiş hacim 

endeksi olarak; finans ve sigorta faaliyetleri toplam katma değeri %7,4, kamu yönetimi, eğitim, insan 

sağlığı ve sosyal hizmet faaliyetleri %4,6, diğer hizmet faaliyetleri %3,7 ve tarım sektörü %3,3 arttı. 

İnşaat sektörü %8,6, mesleki, idari ve destek hizmet faaliyetleri ise %1,8 azaldı. 

 

GSYH 2019 yılı dördüncü çeyreğinde %6,0 arttı. 

GSYH dördüncü çeyrek ilk tahmini; zincirlenmiş hacim endeksi olarak, 2019 yılının dördüncü çeyreğinde 

bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %6,0 arttı. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre 

%1,9 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, 2019 yılı dördüncü 

çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %6,0 arttı. 
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GSYH 2019 yılının dördüncü çeyreğinde cari fiyatlarla 1 trilyon 189 milyar 855 milyon TL oldu. 

Üretim yöntemiyle Gayrisafi Yurt İçi Hasıla tahmini, 2019 yılının dördüncü çeyreğinde cari fiyatlarla bir 

önceki yılın aynı çeyreğine göre %17,0 artarak 1 trilyon 189 milyar 855 milyon TL oldu. GSYH'nin 

dördüncü çeyrek değeri cari fiyatlarla ABD doları bazında 205 milyar 692 milyon olarak gerçekleşti.  

 

 
Hanehalkı nihai tüketim harcamaları 2019 yılında %0,7 arttı. 

Yerleşik hanehalklarının ve hanehalkına hizmet eden kar amacı olmayan kuruluşların (HHKOK) toplam 

nihai tüketim harcamaları, 2019 yılında bir önceki yıl zincirlenmiş hacim endeksine göre %0,7 arttı. 

Hanehalkı tüketim harcamalarının GSYH içindeki payı %57,4 oldu. 

Hanehalkı nihai tüketim harcamaları 2019 yılı dördüncü çeyreğinde %6,8 arttı. 

 

Yerleşik hanehalklarının ve hanehalkına hizmet eden kar amacı olmayan kuruluşların (HHKOK) toplam 

nihai tüketim harcamaları, 2019 yılının dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 

zincirlenmiş hacim endeksi olarak %6,8 arttı. Devletin nihai tüketim harcamaları %2,7 artarken gayrisafi 

sabit sermaye oluşumu %0,6 azaldı. 
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Mal ve hizmet ihracatı 2019 yılında %6,4 arttı, ithalatı ise %3,6 azaldı. 

2019 yılında bir önceki yıl zincirlenmiş hacim endeksine göre mal ve hizmet ihracatı %6,4 arttı, ithalatı 

ise %3,6 azaldı. Mal ve hizmet ihracatı, 2019 yılının dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine 

göre zincirlenmiş hacim endeksi olarak %4,4 ithalatı ise %29,3 arttı. 

 

 
 

İşgücü ödemeleri 2019 yılında %19,9 arttı. 

İşgücü ödemeleri 2019 yılında %19,9 artarken, net işletme artığı/karma gelir %11,5 arttı. İşgücü 

ödemeleri, 2019 yılının dördüncü çeyreğinde ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %19,5, net işletme 

artığı/karma gelir %16,7 arttı. 

2019 yılında işgücü ödemelerinin Gayrisafi Katma Değer içerisindeki payı %35,1 oldu. 

İşgücü ödemelerinin cari fiyatlarla Gayrisafi Katma Değer içerisindeki payı geçen yıl %33,8 iken bu oran 

2019 yılında %35,1 oldu. Net işletme artığı/karma gelirin payı ise %48,7'den %47,0'ye düştü. 
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DIŞ TİCARET İSTATİSTİKLERİ 

 

2019 yılında Türkiye’de ihracat %2,1 arttı, ithalat %9,1 azaldı. 

  

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; 

ihracat 2019 yılında bir önceki yıla göre %2,1 artarak 171 milyar 531 milyon dolar, ithalat ise %9,1 

azalarak 202 milyar 705 milyon dolar olarak gerçekleşti. 

 

Dış ticaret açığı 2019 yılında, bir önceki yıla göre %43,5 azalarak 55 milyar 126 milyon dolardan, 31 

milyar 174 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2018 yılında 75,3 iken 2019 yılında 

%84,6 oldu. 

 

 
 

Aralık ayında ihracat %6,4, ithalat %14,9 arttı, 
 
İhracat, 2019 yılı Aralık ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %6,4 artarak 14 milyar 694 milyon dolar, 
ithalat %14,9 artarak 19 milyar 19 milyon dolar olarak gerçekleşti. 
  
Dış ticaret açığı 2019 yılı Aralık ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre %57,6 artarak 2 milyar 744 
milyon dolardan, 4 milyar 325 milyon dolara yükseldi.  İhracatın ithalatı karşılama oranı 2019 yılı Aralık 
ayında %77,3 oldu. 
 
İhracat, ithalat ve dış ticaret dengesi, Aralık 2019 
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2019 yılında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu. 
  
2019 yılında ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. Almanya'ya yapılan ihracat 15 milyar 435 milyon dolar 
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 10 milyar 870 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 9 milyar 300 milyon dolar ile 
İtalya, 8 milyar 999 milyon dolar ile Irak ve 8 milyar 58 milyon dolar ile ABD takip etti. İhracatta ilk 5 
ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın %30,7'sini oluşturdu. 
  

2019 yılında ithalatta ilk sırayı Rusya aldı. 
  
İthalatta ise Rusya ilk sırayı aldı. Rusya'dan yapılan ithalat 2019 yılında 22 milyar 454 milyon dolar 
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 18 milyar 497 milyon dolar ile Çin, 17 milyar 976 milyon dolar ile Almanya, 
11 milyar 186 milyon dolar ile ABD ve 8 milyar 612 milyon dolar ile İtalya izledi. İthalatta ilk 5 ülkeden 
yapılan ithalat, toplam ithalatın %38,8'ini oluşturdu. 
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BALIKESİR HAKKINDA 

 

Türkiye’nin batısında yer alan illerimizden birisi olan Balıkesir ili, ülkemizin Marmara Bölgesi’nde yer 

almaktadır. Balıkesir’in hem Marmara Bölgesinde hem de Ege Bölgesinde toprakları bulunmaktadır. 

Ayrıca hem Marmara Denizine hem de Ege Denizine kıyısı olan 6 şehrimizden birisidir. Bursa, Kütahya, 

Manisa, İzmir ve Çanakkale ve Yunanistan’ın Midilli Adası da Balıkesir’in komşularıdır. Yüzölçümü 

bakımından da ülkemizin 12. büyük şehridir. 

 

Hem Marmara hem de Ege Denizi'ne kıyısı olan, topraklarının büyük kısmı Güney Marmara bölümünde 

yer alan Balıkesir, Ayvalık, Burhaniye, Altınoluk, Avşa Adası, Cunda, Gönen, Edremit, Manyas, 

Susurluk gibi turistik mekânlara sahiptir. Zeytinciliğin ön planda olduğu ilde, başlıca geçim kaynakları 

tarım ve hayvancılıktır. Üretim yapılan ovaların önde gelenleri, Balıkesir Ovası, Susurluk Ovası, Gönen 

Ovası ile Edremit Ovası'dır. Tarımın başrolde yer alması nedeniyle tarıma dayalı endüstri gelişmiştir. 

Konserve, sabun, bitki çayı, kolonyacılık, zeytinyağı üretimi yaygın olarak yapılır. 

 

İklim 

Balıkesir ilinde, Akdeniz ikliminin yanı sıra il genelinde yer yer Karadeniz ve Karasal iklimin etkisi de 

görülür.      

Ege kıyılarında yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve genellikle yağışlı Akdeniz iklimi, Marmara 

kıyılarında ise Karadeniz ikliminin etkisiyle yazlar nispeten serin geçmektedir. Kıyılardan iç kesimlere 

gidildikçe karasallık eğilimi göstermekte ve kışlar daha soğuk hissedilmektedir. 

Nüfus  

 

 

 

 

PLAKA İL ADI TOPLAM NÜFUS ERKEK NÜFUSU KADIN NÜFUSU 

10 BALIKESİR 1.228.620 613.474 615.146 
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YILLARA GÖRE BALIKESİR NÜFUSU 

 

Yıl Balıkesir Nüfusu Erkek Nüfusu Kadın Nüfusu 

2019 1.228.620 613.474 615.146 

2018 1.226.575 612.738 613.837 

2017 1.204.824 602.275 602.549 

2016 1.196.176 596.896 599.280 

2015 1.186.688 592.718 593.970 

2014 1.189.057 593.529 595.528 

2013 1.162.761 581.403 581.358 

2012 1.160.731 581.171 579.560 

2011 1.154.314 577.658 576.656 

2010 1.152.323 578.663 573.660 

2009 1.140.085 570.664 569.421 

2008 1.130.276 564.175 566.101 

2007 1.118.313 559.546 558.767 

 

BALIKESİR NÜFUS GRAFİĞİ 
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İLÇELERE GÖRE BALIKESİR NÜFUSU 

Yıl İlçe İlçe Nüfusu Erkek Nüfusu Kadın Nüfusu Nüfus Yüzdesi 

2019 Karesi 183.084 89.097 93.987 % 14,90 

2019 Altıeylül 181.286 91.305 89.981 % 14,76 

2019 Bandırma  156.787 79.255 77.532 % 12,76 

2019 Edremit 155.837 76.976 78.861 % 12,68 

2019 Gönen 74.183 36.962 37.221 % 6,04 

2019 Ayvalık 70.720 34.881 35.839 % 5,76 

2019 Burhaniye  60.490 30.848 29.642 % 4,92 

2019 Bigadiç 49.926 25.558 24.368 % 4,06 

2019 Susurluk 38.704 19.128 19.576 % 3,15 

2019 Dursunbey 35.122 17.247 17.875 % 2,86 

2019 Sındırgı 33.253 16.059 17.194 % 2,71 

2019 İvrindi  32.492 16.235 16.257 % 2,64 

2019 Erdek 32.120 16.238 15.882 % 2,61 

2019 Havran 27.857 13.951 13.906 % 2,27 

2019 Kepsut 23.142 12.739 10.403 % 1,88 

2019 Manyas 18.936 9.323 9.613 % 1,54 

2019 Savaştepe 17.844 8.894 8.950 % 1,45 

2019 Gömeç  14.175 7.111 7.064 % 1,15 

2019 Balya 12.932 6.444 6.488 % 1,05 

2019 Marmara 9.730 5.223 4.507 % 0,79 

 

BALIKESİR NÜFUS ARTIŞ HIZI 

 

https://www.nufusu.com/ilce/karesi_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/altieylul_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/bandirma_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/edremit_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/gonen_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/ayvalik_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/burhaniye_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/bigadic_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/susurluk_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/dursunbey_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/sindirgi_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/ivrindi_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/erdek_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/havran_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/kepsut_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/manyas_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/savastepe_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/gomec_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/balya_balikesir-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/marmara_balikesir-nufusu
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Yıl Balıkesir Nüfusu Artış Hızı 

2008 1.130.276 % 1.07 

2009 1.140.085 % 0.87 

2010 1.152.323 % 1.07 

2011 1.154.314 % 0.17 

2012 1.160.731 % 0.56 

2013 1.162.761 % 0.17 

2014 1.189.057 % 2.26 

2015 1.186.688 % -0.20 

2016 1.196.176 % 0.80 

2017 1.204.824 % 0.72 

2018 1.226.575 % 1.81 

2019 1.228.620 % 0.17 

 

YILLARA GÖRE BALIKESİR NÜFUS YOĞUNLUĞU 

Balıkesir yüzölçümü 14.272 km2 

Yıl Balıkesir Nüfusu Nüfus Yoğunluğu 

2019 1.228.620 86 /km2 

2018 1.226.575 86 /km2 

2017 1.204.824 84 /km2 

2016 1.196.176 84 /km2 

2015 1.186.688 83 /km2 

2014 1.189.057 83 /km2 

2013 1.162.761 81 /km2 

2012 1.160.731 81 /km2 

2011 1.154.314 81 /km2 

2010 1.152.323 81 /km2 

2009 1.140.085 80 /km2 

2008 1.130.276 79 /km2 

2007 1.118.313 78 /km2 
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BALIKESİR NÜFUSUNUN YAŞ GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 

Yıl Yaş Grubu Nüfus Nüfus Yüzdesi 

2019 0-4 Yaş 64.763 % 5,27 

2019 10-14 Yaş 71.915 % 5,85 

2019 15-19 Yaş 74.826 % 6,09 

2019 20-24 Yaş 83.254 % 6,78 

2019 25-29 Yaş 76.506 % 6,23 

2019 30-34 Yaş 80.172 % 6,53 

2019 35-39 Yaş 88.709 % 7,22 

2019 40-44 Yaş 89.328 % 7,27 

2019 45-49 Yaş 88.816 % 7,23 

2019 50-54 Yaş 86.689 % 7,06 

2019 55-59 Yaş 87.901 % 7,15 

2019 5-9 Yaş 70.034 % 5,70 

2019 60-64 Yaş 79.235 % 6,45 

2019 65-69 Yaş 64.866 % 5,28 

2019 70-74 Yaş 49.349 % 4,02 

2019 75-79 Yaş 34.545 % 2,81 

2019 80-84 Yaş 21.773 % 1,77 

2019 85-89 Yaş 11.859 % 0,97 

2019 90+ Yaş 4.080 % 0,33 

 

BALIKESİR’DE TARIM VE HAYVANCILIK 
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BALIKESİR İLİNDE ÖNE ÇIKAN ÜRÜNLER 

Yem Bitkileri ve Yeşil 

Ot Üretiminde 

Buğday (Yeşil ot), Çavdar(Yeşil ot) Türkiye'de 1.Sırada 

Bakla(Hayvan yemi), Bezelye (Yemlik, Yeşil ot), Fiğ 

(Macar Yeşil ot), Sorgum( Yeşil ot), Yulaf (Yeşil ot) 

Türkiye'de 

2.Sırada 

Mısır (Silajlık) Türkiye'de 3. Sırada 

Mısır (Hasıl), Tritikale (Yeşil ot), Yem Şalgamı 4.Sırada 

Arpa (Yeşil ot) 5.Sırada 

  

Tahıl ve Diğer Bitkisel 

Ürünlerde 

Bakla (Yemeklik),  Türkiye'de 2.Sırada 

Çeltik Türkiye’de 3.Sırada 

Bezelye (Kuru), Börülce (Kuru) 4.Sırada 

Çavdar (Dane), İtalyan çimi 5.Sırada 

  

Sebze Ürünlerinde 

Bamya 1.Sırada 

Maydanoz ve Kuşkonmaz Türkiye'de 2.Sırada 

Bakla (Taze), Biber (Çarliston), Dereotu, Patlıcan, Turp 

(Beyaz) 

3.Sırada 

Domates (Salçalık), Hıyar (Turşuluk), Kırmızı Pancar, 

Sarımsak (Taze) 

4.Sırada 

Börülce (Taze), Kereviz (Kök), Pırasa, Turp (Bayır) 5.Sırada 

  

Meyve İçecek 

ve 

Baharat Bitkilerinde 

Süpürge otu Türkiye’de 1.Sırada 

Zeytin, (Sofralık), (Yağlık) Türkiye'de 4.Sırada 

Kızılcık Türkiye’de 5.Sırada 

  

Çiçek Soğanları 
  

Çiçek Soğanları üretiminde Türkiye'de 4.Sırada 

  

Büyükbaş Hayvanlarda 

Sığır(Kültür) hayvan sayısı ve Süt Üretiminde Türkiye'de 3.Sırada 

B.Baş Süt Üretiminde Türkiye’de 4.Sırada 

Toplam Sığır sayısı ve Toplam Büyükbaş Hayvan 

sayısında 

5.Sırada 

  

Küçükbaş Hayvanlarda 

Koyun (Merinos) hayvan sayısı ve Süt üretiminde 

Türkiye'de 

3. Sırada 

Yapağı (Merinos) Üretiminde 4. Sırada 

  

Kümes Hayvanlarında 

Ördek Sayısında Türkiye’de 1.Sırada 

Et Tavuğu sayısında, Türkiye’de 3.Sırada 

Tavuk Eti Üretiminde Türkiye’de 4.Sırada 

Yumurta Tavuğu Sayısında Türkiye’de 5.Sırada 

Hindi Sayısında Türkiye’de 8.Sırada 

  

Arıcılık 
Bal Üretiminde Türkiye’de  7. Sırada 

Bal Kovanı sayısında Türkiye’de 10.Sırada 

  

 



 
 

 

BURHANİYE TİCARET ODASI EKONOMİ RAPORU 2019 

29 

 

BALIKESİR İLİ ARAZİ VARLIĞI 

 

Balıkesir yüzölçümü; (Göller Dâhil) 1.447.300 hektar olup, bunun 393.886 hektarı tarım 

alanı, 81.877 hektarı çayır mera alanı, 649.115 hektarı orman alanı ve 322.422 hektarı tarım dışı arazi 

olarak kullanılmaktadır. 

 

Arazi Dağılımı Alanı (hektar) 
Toplam yüzölçümüne 

Oranı (%) 

Tarım Alanı 393.886 27,21 

Çayır-Mera Alanı 81.877 5,66 

Orman Alanı 649.115 44,85 

Tarım Dışı Arazi 322.422 22,28 

TOPLAM 1.447.300 100 

 

Ülke Geneli Arazi Varlığı 

 

  Tarım Alanı(ha) Çayır-Mera Alanı(ha) Orman Alanı(ha) 

Türkiye 23.199.946 14.617.000 22.343.000 

Balıkesir 393.886 81.877 649.115 

Türkiye’ye Oranı %       1,70 0,56 2,91 

  

TARIM ARAZİSİ DAĞILIMI 

 

İlimiz tarım arazileri içerinde en geniş alanı 254.510 hektar ile tarla alanları oluşturmakta 

olup,  bunu 82.990 hektar ile zeytinlik alanlar takip etmektedir. 

 

Balıkesir İli Tarım Arazisi Dağılımı 

 

Arazi Dağılımı Alanı  (hektar) 
Toplam Tarım Arazisine 

Oranı (%) 

Tarla Arazisi 254.510 64,61 

Zeytinlik 82.990 21,07 

Bağ –Bahçe Ziraati 1.424 0,36 

Sebze Ziraati 25.348 6,44 

Meyvelik-dutluk 10.663 2,71 

Süs Bitkileri 53 0,01 

Nadas Arazisi 18.898 4,80 

GENEL TOPLAM 393.886 100 

  

TARLA BİTKİLERİ ÜRETİMİ 
 

2018 Yılı TÜİK verilerine göre; İlimizde yetiştirilen ve ekonomik öneme sahip Tarla Bitkilerinin 

başında (üretime göre), 1.522.866 ton üretim ile Silajlık Mısır gelmektedir. 

Bunu 350.307 ton ile Buğday (Diğer), 114.939 ton ile çeltik, 42.851 ton ile Arpa (Diğer) 

ve 25.586 ton üretim ile Çavdar (Dane) izlemektedir. 
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SEBZE ÜRETİMİ 

 

2018 Yılı TÜİK verilerine göre; İlimizde yetiştirilen ve ekonomik önem arz eden sebzelerin 

başında 420.325 ton üretim ile Domates, 75.181 ton üretim ile Karpuz, 67.422 ton üretim ile 

Kavun, 71.210 ton üretim ile Biber (Dolmalık-Salçalık-Sivri) ve 51.550 ton üretimi ile Patlıcan 

gelmektedir. 

  

YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİ 

 

2018 Yılı TÜİK verilerine göre; İlimizde Yem Bitkileri Üretiminde Silajlık Mısır 304.168 dekar alan 

ve 1.522.866 ton üretimle 1’inci sırada yer almaktadır. Silajlık Mısırda dekara ortalama 

verim 5.007 kg.’dır. Ekiliş olarak bunu Yulaf (Yeşil Ot), Fiğ(Yeşil Ot), Buğday (Yeşil Ot), Yonca 

(Yeşil Ot) üretimi izlemektedir. 

ÖNEMLİ YEM BİTKİLERİ VERİLERİ 

Ürünler 
2018 

Ekilen Alan 

 (da) 

Üretim 

(ton) 

Verim 

 (kg/da) 

Mısır (Silajlık) 304.168 1.522.866 5.007 

Yulaf (Yeşil Ot) 238.490 482.105 2.021 

Fiğ (Yeşil Ot) 78.891 159.820 2.026 

Buğday (Yeşil Ot) 101.720 216.180 2.125 

Yonca (Yeşil Ot) 48.369 198.630 4.381 

ÖNEMLİ TARLA ÜRÜNLERİ VERİLERİ 

Ürünler 

TÜİK VERİLERİ 

2018 

Ekilen Alan 

 (da) 

Üretim 

(ton) 

Verim 

 (kg/da) 

Slajlık Mısır 304.168 1.522.866 5.007 

Buğday (Diğer) 1.111.435 350.307 315 

Çeltik 152.920 114.939 752 

Arpa (Diğer) 128.027 42.851 335 

Çavdar (Dane) 86.143 25.586 297 

ÖNEMLİ SEBZE ÜRÜNLERİ VERİLERİ 

Ürünler 

TÜİK VERİLERİ 

2018 

Ekilen Alan 

 (da) 

Üretim 

(ton) 

Verim 

 (kg/da) 

Domates (Sofralık ve Salçalık) 64.287 420.325 6.538 

Karpuz 19.424 75.181 3.871 

Kavun 34.488 67.422 1.955 

Biber (Çarliston-Dolmalık-Salçalık, 

Kapya- Sivri) 31.499 71.210 2.261 

Patlıcan 8.627 51.550 5.975 
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MEYVECİLİK ÜRETİMİ 

 

2018 Yılı TÜİK verilerine göre; 
İlimiz ekonomisinde Zeytin ve Zeytin Yağı önemli bir yere sahiptir. İlimizde 829.904 dekar 

alanda 109.902 ton Zeytin üretimi yapılmaktadır. Bunu 13.099 ton üretim ile Üzüm, 10.787 ton üretim 

ile elma, 10.017 ton üretim ile Mandalina ve 5.688 ton üretim ile Şeftali takip etmektedir. 

 

ÖNEMLİ MEYVE ÜRÜNLERİ VERİLERİ 

ÜRÜNLER 

Toplu 

Meyve. 

Alanı 

(da) 

Üretim 

(ton) 

Ağaç 

Başına 

Ortalama 

Verim 

(Kg) 

Toplam Meyve 

Veren Yaşta 

Ağaç Sayısı 

(Adet) 

Toplam Meyve 

Vermeyen Yaşta 

Ağaç Sayısı 

(Adet) 

Zeytin 829.904 109.902 10 11.038.624 473.990 

Mandalina 8.030 10.017 42 239.010 15 

Üzüm 14.245 13.099 920 - - 

Elma 8.342 10.787 29 366.483 119.959 

Şeftali 4.658 5.688 28 199.800 12.840 
* Tablodaki bilgiler TÜİK verileridir.Üzüm verimleri dekara (Kg/Da.) verimdir. 

  
ENDÜSTRİYEL BİTKİLER 

 

2018 Yılı Endüstriyel Bitkiler 

Ürünler 
Ekiliş 

(Da) 

Üretim 

(ton) 

Ort. Verim 

(Kg/Da) 

Şeker Pancarı 5.372 36.982 6.884 

Haşhaş(Kapsül) 8.924 453 51 

Anason 500 35 70 

Kekik 6 1 167 

Süpürge otu 3.630 1.209 333 

Pamuk(Kütlü) 1.911 851 445 

Tütün 20.600 2.123 103 

   

2018 YILI BALIKESİR İLİ SÜS BİTKİLERİ KESİN ÜRETİM VERİLERİ 

Ürün Çeşidi 
Ekilen Alan 

(m2) 

Üretim 

(Adet) 

Çiçek Soğanları 319.000 5.445.000 

Dış Mekan Süs Bitkileri 197.500 881.200 

İç Mekan Süs Bitkileri 14.200 396.000 

TOPLAM 530.700 6.722.200 
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2018 YILI BALIKESİR İLİ ZEYTİN VARLIĞI 

Meyve veren yaşta ağaç sayısı(adet ) 11.038.624 

Meyve vermeyen yaşta ağaç sayısı(adet) 
473.990 

  

Toplam Üretim (ton) 109.902 

Sofralık üretimi (ton) 
26.455 

  

Yağlık üretimi (ton) 83.447 

 

 
 

 

BÜYÜKBAŞ HAYVAN VARLIĞI 

 

2018 Yılı TÜİK verilerine göre: İlimizde 543.302 adet büyükbaş, Broiler (Tek 

Dönem) 26.160.569 adet, Yumurtacı Tavuk, 6.868.436 adet, Hindi 72.446 adet, Kaz 9.343 adet, 

Ördek 116.658 adet ve 72.881 adet arı kovanı varlığı mevcuttur. 

 

Yıllar İtibariyle Büyükbaş Hayvan Varlığı 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 

    Sığır 562.615 544.965 523.022 508.793 520.792 538.682 

    Manda 2.458 2.504 3.622 3.694 4.332 4.620 

   

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN VARLIĞI 

 

2018 Yılı TÜİK verilerine göre: İlimizde toplam 1.189.854 adet Küçük Baş hayvan varlığı 

bulunmakta olup, bunun 183.782 başı keçi, 1.006.072 başı Koyundur. 
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Yıllar İtibariyle Küçükbaş Hayvan Varlığı 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 

    Koyun 791.355 816.290 792.896 796.947 984.381 1.006.072 

    Keçi 202.338 212.058 207.334 194.574 188.518 183.782 

  

 
 

KÜMES HAYVANCILIĞI( KANATLI ÜRETİMİ) 

 

2018 Yılı TÜİK verilerine göre: Tek dönemde 26.160.569 adet Broiler üretimi yapılmış olup, 

ortalama 5 dönemlik broiler üretimi yapılmaktadır. İlimizde 6.868.436 adet Yumurtacı 

Tavuk, 72.446 adet Hindi üretimi yapılmaktadır. 

  

Kanatlı Broiler yetiştiriciliği sözleşmeli üretim sistemine göre yapılmakta olup, ilimizde entegre 

üretim tesisleri bulunmaktadır. 

  

Yıllar İtibariyle Kanatlı Üretimi 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 

    Broiler 21.782.959 25.533.677 24.274.239 23.521.323 26.875.790 26.160.569 

  Yum. Tavuk 5.710.346 6.583.220 6.621.065 7.086.781 7.379.485 6.868.436 

    Hindi 150.314 155.983 88.695 74.061 124.907 72.446 

  

İPEKBÖCEKÇİLİĞİ 

 

Yıllar İtibariyle İpekböcekçiliği Üretimi 

Yıllar Köy Sayısı (Adet) Açılan Kutu Sayısı 

(Adet) 

Üretim 

(Ton) 

2017 14 67 0,223 

2018 21 106 0,224 

   

ARICILIK     

Yıllar İtibariyle Kovan Sayıları 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 

   Eski Kovan 1.094 1.181 1.269 1.223 907 856 

   Fenni Kovan 143.043 152.148 165.893 166.968 166.454 172.025 

   Toplam 144.137 153.329 167.252 168.191 167.361 172.881 
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HAYVANSAL ÜRETİM 

Yıllar İtibariyle  Hayvansal Üretim Miktarı (Ton) 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 

   Süt 750.711 790.732 747.842 716.926 696.198 714.119 

   Tavuk Eti 205.384 251.142 252.267 259.532 309.943 325.829 

 Yumurta(1000 Ad.) 1.243.507 1.274.308 914.098 993.908 983.904 1.085.171 

   Bal 2.582 2.638 3.213 3.105 3.261 2.618 

   Yün 1.656 1.700 1.650 1.665 2.086 2.131 

   Kıl Üretimi 90 94 91 86 85 85 

 

İLLERE GÖRE İHRACAT (Bin Dolar )  

        (Bin Dolar)      

PLAKA 
NO İL ADI 2015 2016 2017 2018 2019 

BÖLGE ADI 

01 ADANA 1.666.503 1.597.913 1.836.671 2.017.698 1.958.474 AKDENİZ 

02 ADIYAMAN 548.636 344.303 137.788 85.269 75.058 
GÜNEYDOĞU 
ANADOLU 

03 AFYONKARAHİSAR 303.355 309.292 339.840 369.665 404.281 EGE 

04 AĞRI 91.152 59.136 52.047 30.602 36.176 
DOĞU 
ANADOLU 

05 AMASYA 88.776 75.690 93.050 109.959 113.298 KARADENİZ 

06 ANKARA 7.181.228 6.679.492 6.930.439 7.827.802 8.461.118 İÇ ANADOLU 

07 ANTALYA 1.184.483 1.268.978 1.581.492 1.668.718 1.771.516 AKDENİZ 

08 ARTVİN 66.927 56.118 52.924 52.693 48.792 KARADENİZ 

09 AYDIN 622.624 607.401 692.652 717.904 729.115 EGE 

10 BALIKESİR 516.550 519.248 533.760 598.754 575.496 MARMARA 

11 BİLECİK 124.304 77.180 96.923 101.366 92.220 MARMARA 

12 BİNGÖL 3.559 1.202 1.688 971 1.134 
DOĞU 
ANADOLU 

13 BİTLİS 3.534 2.663 3.989 6.369 5.357 
DOĞU 
ANADOLU 

14 BOLU 119.093 133.024 141.110 144.544 122.652 KARADENİZ 

15 BURDUR 209.606 179.272 206.913 201.993 205.414 AKDENİZ 

16 BURSA 9.140.463 10.364.727 11.066.414 11.716.921 10.870.871 MARMARA 

17 ÇANAKKALE 129.482 108.963 124.917 152.911 169.804 MARMARA 

18 ÇANKIRI 68.575 78.858 148.618 183.927 250.555 İÇ ANADOLU 

19 ÇORUM 333.283 209.640 171.714 714.557 1.540.172 KARADENİZ 

20 DENİZLİ 2.483.397 2.374.601 2.742.274 3.063.896 2.865.567 EGE 
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İLLERE GÖRE İTHALAT 

        (Bin Dolar)      

PLAK

A NO 
İLLER 2015 2016 2017 2018 2019 BÖLGE ADI 

01 ADANA 1.836.681 1.682.349 1.979.631 2.062.409 2.134.336 AKDENİZ 

02 ADIYAMAN 44.987 53.069 86.507 47.771 42.104 

GÜNEYDOĞU 

ANADOLU 

03 

AFYONKARAHİ

SAR 47.619 110.438 103.279 79.265 76.412 EGE 

04 AĞRI 90.232 133.152 191.469 93.976 96.513 

DOĞU 

ANADOLU 

05 AMASYA 26.285 42.798 40.065 48.448 39.855 KARADENİZ 

06 ANKARA 9.676.835 10.755.943 12.178.015 13.410.355 11.187.748 İÇ ANADOLU 

07 ANTALYA 1.125.977 1.258.975 1.285.505 993.249 1.054.500 AKDENİZ 

08 ARTVİN 29.275 24.747 36.298 23.336 23.673 KARADENİZ 

09 AYDIN 261.192 240.885 241.434 245.139 191.386 EGE 

10 BALIKESİR 437.317 395.799 402.148 398.221 406.080 MARMARA 

11 BİLECİK 89.357 110.827 122.158 119.226 49.542 MARMARA 

12 BİNGÖL 681 1.028 16.351 988 493 

DOĞU 

ANADOLU 

13 BİTLİS 1.786 16.092 7.937 3.186 1.801 

DOĞU 

ANADOLU 

14 BOLU 177.909 146.799 191.322 173.379 157.832 KARADENİZ 

15 BURDUR 27.909 38.253 45.991 36.548 18.410 AKDENİZ 

16 BURSA 8.361.708 9.139.341 9.524.265 8.892.031 7.891.275 MARMARA 

17 ÇANAKKALE 78.401 79.552 87.016 85.086 66.273 MARMARA 

18 ÇANKIRI 70.720 91.881 139.882 143.689 182.152 İÇ ANADOLU 

19 ÇORUM 283.250 231.677 220.071 514.916 1.656.618 KARADENİZ 

20 DENİZLİ 1.785.947 1.527.304 1.910.261 1.922.732 1.426.737 EGE 
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BURHANİYE HAKKINDA 

 

Burhaniye, Balıkesir ilinin Ege Denizi kıyısında bulunan bir ilçesidir. Kuzey Ege olarak 

tanımlanan bölge coğrafyası içindedir. Ağırlıklı olarak zeytinyağı üretimine yönelik zeytincilik 

ve iç turizm merkezidir. Çanakkale-İzmir Karayolu (E87) ilçe merkezinden geçer. 

 

Tarihçe 
 

İlçedeki en önemli antik kent Adramytteion'dur. Yapılan araştırmalar ve elde edilen bulgulara 

göre kentin ilk olarak Balkanlardan gelen Misyalılar tarafından kurulduğu anlaşılmaktadır. Daha 

sonraları Lidyalıların egemenliğine giren kentin adının, Lidya kralının kardeşi "Adramis 

(Adramys)" 'den aldığı düşünülür. Diğer bir görüşte isimin "adra-mut (adra vadisi)" yani adra 

isimli erkek baş tanrının vadisi şeklinde ortaya çıktığıdır. Antik kent önceleri, ilçe merkezinin 

bir mahallesi olan Ören'de denize hakim bir tepeyken (Karataş Tepesi), zamanla depremler ve 

sahilden yapılan saldırılar neticesinde, iç kesimlere kaymış ve bugün komşu Edremit İlçesi ile 

bu ad hâlâ yaşamaktadır. Antik Troas, Misya ve Aiolis bölgelerinin kesişiminde yer alan 

Adramytteion şehri, antik coğrafyacı Strabon tarafından, Atinalılar tarafından kolonize edilmiş, 

hem bir liman hem de bir deniz üssü olarak tanımlanır.  Ayrıca Strabon, Adramytteionluların, 

Havran Çayı (Euenos) üzerine yaptıkları güzel su kemerlerinden de söz eder. İlçenin eski adı bu 

su kemerlerine itafen "Kemer" 'dir. Truva ile Pergamon şehir merkezlerini birbirine bağlayan 

ticaret yolu üzerinde bulunan kent, Pergamon krallığının Roma egemenliğini tanıması ile önce 

Roma, sonra Bizans egemenliğine girmiştir. 

 

Coğrafi Konum 
Ege Bölgesinde yer alan ilçe, kuzeyde Kazdağı güneyde Madra Dağı arasında kalan Edremit 

Körfezi bölgede bulunur. İlçe merkezi ve ilçenin kuzeyi, Edremit Kıyı Ovasının güneyinde 

bulunur. İlçenin, geri kalanı Madra Dağının kuzeyi ve dağın denize doğru uzanan alçak 

tepelerinin üzerindedir. Kıyıda bulunan Bağlar Burnu ise ilçenin güneybatı sınırıdır. İlçenin 

başlıca akarsuları Havran Çayı ve Karınca Çayıdır. 

Bölgede ılıman Akdeniz iklimi görülür. Kışlar ılık ve yağışlı yazlar ise sıcak ve kurak geçer. 

Soğuk kuzey rüzgarlarını, Kaz dağının kestiği ilçede, hakim rüzgarlar; poyraz, lodos ve Ege'ye 

özgü imbat rüzgârlarıdır. 
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BURHANİYE NÜFUSU 

Burhaniye 2019 yılı Toplam Nüfus 60.490‘dır. Bu nüfus, 30.848 erkek ve 29.642 kadından 

oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %51,00 erkek, %49,00 kadındır 

 4223311 

Yıllara Göre Burhaniye Nüfusu 

Yıl Burhaniye Nüfusu Erkek Nüfusu Kadın Nüfusu 

2019 60.490 30.848 29.642 

2018 60.799 31.158 29.641 

2017 58.775 30.190 28.585 

2016 57.800 29.565 28.235 

2015 57.090 29.267 27.823 

2014 57.554 29.013 28.541 

2013 52.674 26.654 26.020 

2012 52.787 26.708 26.079 

2011 51.910 26.302 25.608 

2010 51.089 25.692 25.397 

2009 49.633 24.964 24.669 

2008 49.380 24.952 24.428 

2007 48.602 24.865 23.737 

 

 

51%49%

CİNSİYET DAĞILIMI

ERKEK

KADIN
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Burhaniye Mahalle Nüfusları 

 

Yıl İlçe Mahalle Adı Mahalle Nüfusu 

2019 Burhaniye Bahçelievler Mah. 10.278 

2019 Burhaniye Cumhuriyet Mah. 5.852 

2019 Burhaniye Mahkeme Mah. 5.424 

2019 Burhaniye Kocacami Mah. 5.052 

2019 Burhaniye Öğretmenler Mah. 4.555 

2019 Burhaniye Hacıahmet Mah. 4.017 

2019 Burhaniye Memiş Mah. 3.324 

2019 Burhaniye Ören Mah. 3.039 

2019 Burhaniye Börezli Mah. 2.616 

2019 Burhaniye İskele Mah. 2.332 

2019 Burhaniye Pelitköy Mah. 2.222 

2019 Burhaniye Geriş Mah. 2.191 

2019 Burhaniye Kızıklı Mah. 1.675 

2019 Burhaniye Yunus Mah. 1.358 

2019 Burhaniye Hürriyet Mah. 800 

2019 Burhaniye Bahadınlı Mah. 625 

2019 Burhaniye Karadere Mah. 575 

2019 Burhaniye Şarköy Mah. 533 

2019 Burhaniye Kuyumcu Mah. 439 

2019 Burhaniye Çoruk Mah. 351 

2019 Burhaniye Yaylacık Mah. 306 

2019 Burhaniye Dutluca Mah. 303 

2019 Burhaniye Taylıeli Mah. 273 

2019 Burhaniye Kurucaoluk Mah. 266 

2019 Burhaniye Şahinler Mah. 263 

2019 Burhaniye Sübeylidere Mah. 243 

2019 Burhaniye Kırtık Mah. 238 

2019 Burhaniye Ağacık Mah. 196 

2019 Burhaniye Hacıbozlar Mah. 187 

2019 Burhaniye Hisarköy Mah. 182 

2019 Burhaniye Tahtacı Mah. 164 

2019 Burhaniye Yunuslar Mah. 141 

2019 Burhaniye Yabancılar Mah. 137 

2019 Burhaniye Damlalı Mah. 125 

2019 Burhaniye Çamtepe Mah. 101 

2019 Burhaniye Avunduk Mah. 47 

2019 Burhaniye Kuyucak Mah. 40 

2019 Burhaniye Çallı Mah. 20 

 

 

 

 

 

https://www.nufusu.com/burhaniye-balikesir-mahalleleri-nufusu
https://www.nufusu.com/burhaniye-balikesir-mahalleleri-nufusu
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Burhaniye’de Ekonomik Faaliyetler 

Bölgenin ekonomisi büyük ölçüde zeytinciliğe dayanmaktadır. En önemli tarım ürünü olan 

zeytin; aynı zamanda zeytinyağı fabrikaları yolu ile sanayinin de gelişmesine büyük katkıda 

bulunmuştur. Türkiye’nin en önemli zeytinyağı fabrikaları bu bölgede bulunmaktadır. Bunu 

yanı sıra turizm de Burhaniye’nin önemli geçim kaynakları arasındadır. 

 

Burhaniye’de Gezilecek Yerler 

Bozulmamış doğası sayesinde Burhaniye yeşilin ve mavinin büyülü bir birleşimi gibidir. Sessiz, 

sakin, huzurlu bir tatil beldesi olan bölgede çok sayıda otel ve pansiyon bulunmaktadır. Deniz 

turizminin yanında tarihi eserleri ve zeytin bahçeleri de gezilecek yerler arasında yerini 

almaktadır. Ören, İskele, Pelitköy, Öğretmenler Mahallesi ve İçmeler bölgeleri yerli ve yabancı 

turistlerin uğrak mekânlarıdır. Ayrıca Burhaniye Kuvayı Milliye Müzesi, açık hava tiyatrosu, 

ilçenin önemli kültür merkezleridir.  
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TARIM VE HAYVANCILIK 

 

İlçemizin toplam yüzölçümü 46.243 ha olup, arazi dağılımı aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak 

gösterilmiştir. 

 
Tarım Arazisi Dağılımı 

 

Arazi Dağılımı Alanı (ha) 
Toplam Tarım Arazisine 

Oranı(%) 

Tarla Arazisi 20.847 89 

Sebze Arazisi 1.605  7 

Nadas 360 1,5 

Meyvelik-dutluk 351 1,5 

Bağ arazisi 97 1 

TOPLAM 23.260 100 

 

 

 

 

 

 

 

Arazi Dağılımı Alanı (ha) 
Toplam Tarım 

Arazisine Oranı(%) 

Tarım Alanı 23.260 50,2 

Çayır-Mera Alanı 299 0,6 

Tarım Dışı Arazi 22.684 49,2 

TOPLAM 46.243 100 

Tarım Arazisi Alanı 

Tarla Arazisi

Sebze Arazisi

Nadas

Meyvelik-dutluk

Bağ arazisi
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Çiftçi Kayıt İşlemleri (ÇKS) 

 

 

Zeytin, Zeytinyağı Üretimi 

İlçemizde 176.770 da alanda 2.126.130 Zeytin ağacı mevcudumuz vardır.   

   

Zeytin Ağaçı Sayısı ve Üretim Miktarları 

Meyve veren yaşta ağaç sayısı(adet ) 2.080.100 

Meyve vermeyen yaşta ağaç sayısı(adet) 46.030 

Toplam ağaç sayısı(adet) 2.126.130 

Toplam Üretim (ton) 47910 

Sofralığa ayrılan (ton) 162 

Yağlığa ayrılan (ton) 47748 

Zeytin Üreten İş Yerleri(ad) 25 

Yağhaneler ve Yağ Dolumu İş Yerleri (ad) 30 

 

 

 
 

 

 

 

 

Çiftçi Kayıt Sistemi Sayıları (ÇKS) 

 2016 2017 2018 2019 

TOPLAM  2164 2075 2142 1949 

Örtü Altı Kayıt Sistemi (ÖKS) 

 2016 2017 2018 2019 

Çiftçi Sayısı 9 11 11 10 

Alan (da) 54 62 72 50 
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Hayvan Varlığı (2019) 

 

Tür İşletme Sayısı Baş/Kovan/Ton 

Sığır Kültür Sayısı (Baş) 432 11356 

Sığır Yerli Sayısı (Baş) 155 2084 

Büyük Baş Toplam 587 13440 

Koyun Sayısı 559 18350 

Keçi Sayısı 162 7350 

Küçük Baş Toplam 721 25700 

Yumurtacı Tavuk 2 560.000 

Yarkacı  1 30.000 

Broiler Tavuk (Tek Dönem) 8 476.000 

Arılı Kovan (Kovan) 126 18501 

Süt Üretimi (Ton) 509 30.420 

Kırmızı Et Üretimi(kg) 
250 B.Baş 

385 K.Baş 

77.792 Kg B.Baş 

7.9392 Kg K.baş 

Bal Üretimi (ton) 108 265 

Yumurta Üretimi (adet) 2 168.000.000 

At (Baş) 5 205 

Eşek (Baş) 28 28 

Katır (Baş) 4 4 

Deve (Baş) 11 58 
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Büyükbaş İşletme ve Hayvan Sayıları (2019) 

 
İşletme 

Sayısı 
 Kültür 

Melez Yerli TOPLAM 

1-5 Baş 
Süt Sığırcılığı 185 188 - 249 437 

Besi Sığırcılığı - - - - - 

6-10 Baş 
Süt Sığırcılığı 104 399 - 280 679 

Besi Sığırcılığı - - - - - 

11-30 Baş 
Süt Sığırcılığı 206 2400 - 570 2970 

Besi Sığırcılığı - - - - - 

31-50 Baş 
Süt Sığırcılığı 52 500 - 628 1128 

Besi Sığırcılığı - - - - - 

51-100 Baş 
Süt Sığırcılığı 20 1007 - 357 1364 

Besi Sığırcılığı - - - - - 

101-200 Baş 
Süt Sığırcılığı 11 1322 - - 1322 

Besi Sığırcılığı 1 200 - - 200 

201-500 Baş 
Süt Sığırcılığı 2 550 - - 550 

Besi Sığırcılığı 1 350 - - 350 

500 Baş ve 

Üzeri 

Süt Sığırcılığı 3 4440 - - 4440 

Besi Sığırcılığı - - - - - 

TOPLAM 
Süt Sağırcılığı 585 10.806 - 2.084 12.890 

Besi Sığırcılığı 2 550 - - 550 

Genel Toplam Büyük Baş 587 11.356 - 2.084 13.440 

 

 

Küçükbaş İşletme ve Hayvan Sayıları (2019) 

 

 Koyun Keçi TOPLAM 

0-50 Baş 
İşletme Sayısı 373 95 468 

Hayvan Sayısı 5050 2808 7858 

51-100 Baş 
İşletme Sayısı 101 45 146 

Hayvan Sayısı 8500 2842 11342 

101-200 Baş 
İşletme Sayısı 85 22 107 

Hayvan Sayısı 4800 1700 6500 

200 Baş Üzeri 
İşletme Sayısı - - - 

Hayvan Sayısı - - - 

TOPLAM 
İşletme Sayısı 559 162 721 

Hayvan Sayısı 18.350 7350 25.700 
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Kümes Hayvanları İşletme ve Hayvan Sayıları (2019) 

Kanatlı İşletme ve Kümes Kapasiteleri 

Cinsi İşletme Sayısı Kümes Hayvan Sayısı (Baş) 

Yumurtacı 2 560.000 

Yarkacı 1 30.000 

Broiler 8 476.000 

 

IRKI YARKACI BROİLER YUMURTACI 

10.000-30.000 

Adet Arası 

İşletme Sayısı 1 3 - 

Hayvan Sayısı 30.000 45.000 - 

30.000-50.000 

Adet Arası 

İşletme Sayısı - 1 - 

Hayvan Sayısı - 36.000 - 

50.000 Adet ve 

Üzeri 

İşletme Sayısı - 4 2 

Hayvan Sayısı - 395.000 560.000 

TOPLAM 
İşletme Sayısı 1 8 2 

Hayvan Sayısı 30.000 476.000 560.000 

 

Süt Üretimi (2019) 

Cinsi  2018 2019 

 

İNEK 

 

Sağılan Hayvan Sayısı 480/Baş 500/Baş 

Süt Verimi 5000/lt 5200/lt 

Süt Üretimi 24.250/Ton 26.150/Ton 

 

Cinsi  2018 2019 

 

KOYUN 

Sağılan Hayvan Sayısı 25.505/Baş 18.350/Baş 

Süt Verimi 150/lt 100/lt 

Süt Üretimi 3.825/Ton 3.000/Ton 

 

Cinsi  2018 2019 

 

KIL KEÇİSİ 

Sağılan Hayvan Sayısı 8.556/Baş 7.350/Baş 

Süt Verimi 150/lt 140/lt 

Süt Üretimi 1.283/Ton 12341 Ton 

 

 

Toplam Süt Üretimi 

2018 2019 

     29.358/Ton                   30.420/Ton 

 

 
0 5000 10000 15000 20000 25000 30000
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EĞİTİM 

 

Burhaniye 2019-2020 eğitim öğretim yılında örgün eğitim yolculuğuna 37 okul, 692 öğretmen, 

11.452 Öğrenci ile devam etmektedir.  

 

2019-2020 Yılı Okul/Kurum Sayıları 
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BURHANİYE UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

 

Balıkesir Üniversitesi Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu (BUBYO) Turizm İşletmeciliği 

ve Otelcilik, Bankacılık ve Finans ve Uluslararası Ticaret alanlarında istihdam edilmek üzere uzman 

personel yetiştirmek ve ilgili alanlarda akademik çalışma yürütmek amacıyla kurulmuştur. 

BUBYO’yu fakültelerden ayıran en önemli özellik eğitim verilen alanlarda mesleki uygulamalara 

ağırlık verilmesidir. Bu nedenle BUBYO sektördeki deneyimli firmalarla anlaşmalar yaparak 

öğrencilerin mezuniyetleri sonrasında iş yaşamı konusundaki yabancılıklarını kolaylıkla atabilmeleri 

için yoğun uygulama programları hedeflemektedir.  

 

BUBYO’da eğitim dili Türkçedir. Ancak bölümlerde yer alan yoğunlaştırılmış ingilizce dersleri ile 

öğrencilerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, Turizm 

işletmeciliği ve Otelcilik bölümünde yer alan ikinci dil (almanca) derslerine, diğer bölüm 

öğrencilerinden dileyenlerin katılması da kolaylaştırılmıştır. Burhaniye Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu kişisel gelişimin önemini kavramış, sorumluluk sahibi, alanıyla ilgili temel konuları 

özümsemiş, analitik düşünme yeteneğine sahip, ülkenin içinde bulunduğu sorunlara karşı duyarlı orta 

ve üst düzey yöneticiler yada kendi işini kurabilecek girişimciler yetiştirmek amacıyla; 

 

- 2008-2009 eğitim-öğretim yılında Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik bölümü birinci öğretimi 

- 2009-2010 eğitim-öğretim yılında Bankacılık ve Finans bölümünün birinci öğretimi ile Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik bölümü ikinci öğretimi 

- 2013-2014 eğitim-öğretim yılında Bankacılık ve Finans bölümünün ikinci öğretimi ile  Uluslararası 

Ticaret Bölümünün Birinci öğretimi; 

- 2014-2015 Eğitim-öğretim yılında da Uluslararası Ticaret Bölümünün ikinci öğretimini faaliyete 

geçirmiştir. 

- 2014-2015 eğitim-öğretim  yılında Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği  bölümü açılmış fakat henüz 

akademik kadro tamamlanamadığından dolayı öğrenci alımı gerçekleşmemiştir. 

Ayrıca 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında Sosyal Bilimler Enstitisüne bağlı olarak Uluslararası 

Ticaret ve Pazarlama Anabilim Dalında Yüksek Lisans eğitimine de başlamıştır. 

 

Yüksekokulumuz da görev yapan müdürlerimiz ve görev tarihleri; 

· 15.09.2008 – 09.02.2009 tarihleri arasında  Doç.Dr. Süreyya YILDIRIM (vekaleten) 

· 09.02.2009 – 14.02.2011 tarihleri arasında  Doç.Dr. Süreyya YILDIRIM (asaleten) 

· 15.02.2011 – 29.06.2015 tarihleri arasında  Doç.Dr. Mehmet Emin AKKILIÇ   

· 30.06.2015 - 24.01.2019 tarihleri arasında  Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN 

· 25.01.2019 tarihinden itibaren de  Doç. Dr. Yusuf AYMANKUY tarafından sürdürülmektedir. 
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BURHANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU 

 

Yüksekokulumuz Üniversitemize bağlı olarak 3837 Sayılı Kanunla kurulmuş ve 1993-1994 eğitim-

öğretim yılında iki program olarak hizmete girmiştir. Program sayısı daha sonra dörde çıkmış ve bu 

programların ikinci öğretimleri de açılmıştır. Yüksekokulumuz, 2002 yılında kendi binasına taşınmış 

ve halen eğitim-öğretimini burada sürdürmektedir. 

Şu an hizmet verdiğimiz binamızda 11 derslik, 1 adet yabancı dil laboratuvarı, 1 adet servis 

laboratuvarı, santral odası, 22 idari ofis, konferans salonu, toplantı salonu, yemekhane ve öğrenci 

kantini bulunmaktadır. Ayrıca, halı saha, voleybol, basketbol ve sosyal tesislerimiz mevcuttur. 

Bölümler; 

 Muhasebe ve Vergi Bölümü 

 Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü   

 Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü 

 Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

 İktisadi ve İdari Programlar Bölümü 

 Ulaştırma Hizmetleri Bölümü 

 

BALIKESİR KOCA SEYİT HAVALİMANI 

 

DHMİ Balıkesir Koca seyit Havalimanı 1997 yılında yapımı tamamlanarak DHMİ Genel 

Müdürlüğüne devredilmiş ve uçuş trafiğine açılmıştır. 04/12/2008 yılında genişletme ve büyütülme 

çalışmalarına başlanmış ve Terminal Binası ile diğer tüm bina ve tesisleri yeniden yapılarak hizmete 

alınmıştır. 19 Haziran 2010 tarihinde Geçici Hudut Kapısı ilan edilerek Uluslararası uçuşlara 

açılmıştır. Havalimanımızın ismi Bakanlar Kurulu'nun 11.06.2012 tarih ve 3280 sayılı kararı ile 

kararlaştırılmış ve 28.06.2012 tarih ve 28337 sayılı Resmi Gazetede yayınlanması ile Balıkesir Koca 

Seyit Havalimanı olarak değiştirilmiştir. 

Balıkesir / Edremit  Hizmete Giriş Yılı: 1997 Havalimanı Statüsü: Sivil  

ICAO Kodu: LTFD  IATA: EDO Trafik Tipi: İç Hat / Dış Hat 

Terminal Binası Toplam Büyüklüğü: 23.600 m2 Coğrafi Koordinatları: 39°33`09"N, 27°00`37"E 
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GELEN –GİDEN YOLCU TRAFİĞİ 

 Havalimanları   
2018 YILI ARALIK SONU 2019 YILI ARALIK SONU  2019/2018 (%) 

İç Hat Dış Hat Toplam İç Hat Dış Hat Toplam İç Hat Dış Hat Toplam 

 İstanbul Atatürk  19.216.523 49.130.261 68.346.784 4.227.132 11.845.402 16.072.534       

 İstanbul(*)  65.006 30.199 95.205 12.720.826 39.857.182 52.578.008       

 İstanbul Sabiha Gökçen(*)  22.514.048 11.619.569 34.133.617 21.415.596 14.057.256 35.472.852 -5 21 4 

 Ankara Esenboğa  14.498.102 2.241.901 16.740.003 11.417.759 2.275.195 13.692.954 -21 1 -18 

 İzmir Adnan Menderes  10.679.606 2.730.772 13.410.378 9.047.014 3.338.315 12.385.329 -15 22 -8 

 Antalya  7.575.871 24.127.993 31.703.864 7.078.219 28.635.987 35.714.206 -7 19 13 

 Gazipaşa Alanya(*)  575.218 626.677 1.201.895 500.663 601.645 1.102.308 -13 -4 -8 

 Muğla Dalaman  1.615.590 2.935.900 4.551.490 1.569.499 3.288.880 4.858.379 -3 12 7 

 Muğla Milas-Bodrum  2.670.185 1.505.927 4.176.112 2.463.594 1.881.173 4.344.767 -8 25 4 

 Adana  4.929.255 701.419 5.630.674 4.309.453 744.730 5.054.183 -13 6 -10 

 Trabzon  3.754.162 274.401 4.028.563 3.372.231 394.917 3.767.148 -10 44 -6 

 Erzurum  1.324.804 9.992 1.334.796 1.008.260 6.711 1.014.971 -24 -33 -24 

 Gaziantep  2.340.849 296.178 2.637.027 2.176.590 368.354 2.544.944 -7 24 -3 

 Adıyaman  277.986 3.050 281.036 242.537 1.192 243.729 -13 -61 -13 

 Ağrı Ahmed-i Hani  325.813 907 326.720 321.570 0 321.570 -1 -100 -2 

 Amasya Merzifon  171.379 9.092 180.471 162.925 6.184 169.109 -5 -32 -6 

 Aydın Çıldır(*)  0 0   0 0   0 0 0 

 Balıkesir Koca Seyit  503.558 10.452 514.010 349.266 4.278 353.544 -31 -59 -31 

 Balıkesir Merkez  0 0   0 0   0 0 0 

 Batman  662.285 3.021 665.306 522.809 1.428 524.237 -21 -53 -21 

 Bingöl  224.708 769 225.477 203.392 502 203.894 -9 -35 -10 

 Bursa Yenişehir  224.023 18.548 242.571 252.931 16.852 269.783 13 -9 11 

 Çanakkale  218.578 10.829 229.407 128.535 3.132 131.667 -41 -71 -43 
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SANAYİ/TİCARET 

BURHANİYE TİCARET ODASI ‘NA KAYITLI SANAYİCİLER 

SEKTÖRLER SAYILAR 

İnşaat 145 

İnşaat malzemesi 30 

Gıda imalatı 23 

Orman ürünleri 5 

Tarım gıda 25 

Turizm, otomotiv, petrol ürn. Pvc ticareti 13 

Maden, mermer, granit, beton santrali, 

matbaa, doğalgaz makine imalatı 
17 

Sigortacılar, bakım evleri 2 

TOPLAM 260 
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BURHANİYE TİCARET ODASI ‘NDAN DÜZENLENEN KAPASİTE RAPORLARI 

2015 – 2016 – 2017 – 2018 - 2019 

SEKTÖRLER YILLAR SAYILAR 

PVC İmalatı ve Panjur İmalatı  

 

 

 

2015 

1 

Gıda Ürünleri İmalatı (Zeytin, Zeytinyağı ve Hazır 

Yemek İmalatı) 

 

5 

Geri Dönüşüm 1 

Taş Kırma Mıcır ve Toz Üretimi  

2 

Hazır Malzemeden Hazır Beton Üretimi  

1 

TOPLAM 10 

Gıda Ürünleri İmalatı (Sera Ürünleri İmalatı ve Zeytin, 

Zeytinyağı Üretimi) 

 

 

 

 

2016 

 

4 

PVC İmalatı 1 

Geri Dönüşüm 3 

Matbaa 1 

Makine İmalatı (Tel Örme Makinesi, Kalorifer Kazanı)  

2 

TOPLAM 11 

Gıda Ürünleri İmalatı (Zeytin, Zeytinyağı Üretimi ve 

Hazır Yemek İmalatı) 

 

 

 

 

2017 

 

6 

Geri Dönüşüm 2 

Hazır Malzemeden Hazır Beton Üretimi  

2 

Taş Kırma Mıcır ve Toz Üretimi  

1 

TOPLAM 11 

Gıda Ürünleri İmalatı (Zeytin, Zeytinyağı Üretimi, SÜT 

VE SÜT ÜRÜNLERİ ve Hazır Yemek İmalatı) 

2018 8 

Geri Dönüşüm 1 

Hazır Malzemeden Hazır Beton Üretimi 1 

Taş Kırma Mıcır ve Toz Üretimi 1 

SUNTA VE MDF EBATLAMA VE BANTLAMA, 

PLASTİK VE ALÜMİNYUM KAPI PENCERE 

SİNEKLİK İMALATI 

2 

TOPLAM  13 

Gıda Ürünleri İmalatı (Zeytin, Zeytinyağı Üretimi, SÜT 

VE SÜT ÜRÜNLERİ ve prina İmalatı) 

2019 10 

Geri Dönüşüm 2 

TAŞ KIRMA MICIR VE TOZ ÜRETİMİ 2 

HAZIR MALZEMEDEN HAZIR BETON ÜRETİMİ 1 

TOPLAM  15 
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BURHANİYE TİCARET ODASI ‘NDAN DÜZENLENEN EKSPERTİZ RAPORLARI 

2015 – 2016 – 2017 – 2018 - 2019 

SEKTÖRLER YILLAR SAYILAR 

Gıda Ürünleri (Ev Ürünleri Malzemelerinin 

Üretimi Alımı ve Satımı, Zeytin Zeytinyağı Alımı 

Satımı, Paketleme ve Depolama) 

 

 

2015 

 

 

2 

TOPLAM  

2 

Gıda Ürünleri (Zeytinyağı Depolama, Şişe Dolum 

ve Zeytin Üretimi) 

 

2016 

 

1 

TOPLAM  

1 

Mermer Ürünleri (Mermer Merdiven ve Mutfak 

Tezgâhı Mutfak Dolabı Ve Kapı Montajı) 

 

 

 

2017 

 

1 

Gıda Ürünleri (Zeytinyağı Depolama, Şişe Dolum, 

Teneke Dolum ve Zeytin Üretimi, Pastane ve Unlu 

Mamuller) 

 

 

2 

 

TOPLAM 

 

3 

Gıda Ürünleri (Zeytinyağı Depolama, Şişe Dolum, 

Teneke Dolum ve Zeytin Üretimi ve Unlu 

Mamuller) 

 

 

2018 

 

 

2 

 

TOPLAM 

 

2 

Gıda Ürünleri (Beyaz – kırmızı et depolama 

ticareti ) 

 

 

2019 

 

2 

 

TOPLAM 

 

2 
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BTO ÜYESİ VERGİ MÜKELLEFLERİ 

İLÇE Kurumlar Vergisi Türünde Gelir Vergisi Türünde TOPLAM 

BURHANİYE 592 320 912 

GÖMEÇ 78 52 130 

TOPLAM 670 372 1042 
 

 

BURHANİYE TİCARET ODASI ‘NA KAYIT OLAN ŞAHIS İŞLETMELERİ 

2015 – 2016 – 2017 – 2018 - 2019 

SEKTÖRLER YILLAR SAYILAR 

ŞAHIS İŞLETMELERİ 2015 28 

ŞAHIS İŞLETMELERİ 2016 32 

ŞAHIS İŞLETMELERİ 2017 29 

ŞAHIS İŞLETMELERİ 2018 24 

ŞAHIS İŞLETMELERİ 2019 21 

TOPLAM 134 
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BURHANİYE TİCARET ODASI ‘NA KAYIT OLAN LİMİTED ŞİRKETLER 

2015 – 2016 – 2017 – 2018 - 2019 

SEKTÖRLER YILLAR SAYILAR 

LİMİTED ŞİRKETLER  2015 33 

LİMİTED ŞİRKETLER 2016 36 

LİMİTED ŞİRKETLER 2017 57 

LİMİTED ŞİRKETLER 2018 52 

LİMİTED ŞİRKETLER 2019 45 

TOPLAM  223 
 

 
 

BURHANİYE TİCARET ODASI ‘NA KAYIT OLAN ANONİM ŞİRKETLER 

2015 – 2016 – 2017 – 2018 - 2019 

SEKTÖRLER YILLAR SAYILAR 

ANONİM ŞİRKETLER  2015 25 

ANONİM ŞİRKETLER 2016 17 

ANONİM ŞİRKETLER 2017 6 

ANONİM ŞİRKETLER 2018 20 

ANONİM ŞİRKETLER 2019 18 

TOPLAM  86 
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BURHANİYE TİCARET ODASI ‘NA KAYIT OLAN KOOPERATİFLER 

2015 – 2016 – 2017 – 2018 - 2019 

SEKTÖRLER YILLAR SAYILAR 

KOOPERATİFLER  2015 1 

KOOPERATİFLER 2016 3 

KOOPERATİFLER 2017 -- 

KOOPERATİFLER 2018 3 

KOOPERATİFLER 2019 3 

TOPLAM  10 
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İHRACAT YAPAN FİRMALARIN LİSTESİ 

SIRA 

NO 
FİRMA ADI ADRES 

1 7 KARDEŞLER İNŞAAT TURİZM GIDA 

KİMYASAL TEMİZLİK MALZEMELERİ VE 

HAYVANCILIK SANAYİ VE TİC. LTD ŞTİ. 

MAHKEME MAHALLESİ YUNAK CADDESİ 

ÖZSOY APARTMANI BİNA NO:14D /32 

BURHANİYE/BALIKESİR 

2 AYSELLER İNŞAAT SANAYİ TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

HÜRRİYET MAHALLESİ 260. CADDESİ NO:8 

BURHANİYE/BALIKESİR 

3 BURCU KONSERVECİLİK DIŞ TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ 

KOCACAMİ MAHALLESİ ESKİ HÜKÜMET 

CADDESİ NO:69 BURHANİYE/BALIKESİR 

4 BURHANİYE İNŞAAT TARIM 

HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ 

MAHKEME MAHALLESİ CUMHURİYET 

MEYDANI NO: 27 A/2 BURHANİYE/BALIKESİR 

5 ÇOŞKUN SEVER SEVER MAKİNA HÜRRİYET MAHALLESİ POSTACI CAD. NO: 1 B 

BURHANİYE/BALIKESİR 

6 GÜRLER TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT 

GIDA ÜRETİM PAZARLAMA VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

ÇORUK KÖYÜ BURHANİYE/BALIKESİR 

7 HAKKI YAZGAN ZEYTİNCİLİK SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

ŞARKÖY MAHALLESİ ŞARKÖY SK. NO: 361 

BURHANİYE/BALIKESİR 

8 HİLMİ YAZGAN YAZGAN TİCARET ŞARKÖY MAHALLESİ ŞARKÖY SK. NO: 344 

BURHANİYE/BALIKESİR 

9 KOÇAK ZEYTİN ZEYTİNYAĞI GIDA TUR. 

İNŞ. SAN. İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş. 

ŞARKÖY OSB MAHALLESİ ŞARKÖY CAD. NO: 7 

BURHANİYE/BALIKESİR 

10 PABUCÇUOĞLU HAYVANCILIK GIDA VE 

TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT 

TUR.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

ÇORUK YOLU ÜZERİ PABUCÇUOĞLU TAVUK 

ÇİFTLİĞİ BURHANİYE/BALIKESİR 

11 S.S.76 NOLU BURHANİYE ZEYTİN VE 

ZEYTİNYAĞI TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 

KOCACAMİ MAHALLESİ SAİP HOCA BULVAR 

NO:31 BURHANİYE/BALIKESİR 

12 ŞENSAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş. 

HÜRRİYET CADDESİ NO:62 

BURHANİYE/BALIKESİR 

13 WORLD PHILOSOPHY İNŞAAT DIŞ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ÖREN MAHALLESİ 2060 CAD. NO: 12/4 

BURHANİYE/BALIKESİR 

14 YASEMİN ZENGİN - ADALIEFE 

ZEYTİNYAĞI 

BAHADINLI MAHALLESİ BAHADINLI SOKAK 

NO: 400 BURHANİYE/BALIKESİR 

15 ZETA GIDA,OTOMOTİV,İNŞAAT-İNŞAAT 

MALZ.,TURİZM,PAZARLAMA,NAKLİYE,TE

KS. İTH. İHR. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

HÜRRİYET MAHALLESİ ÇIRÇIR CADDESİ NO:9 

BURHANİYE/BALIKESİR 

16 KOZAKLI TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET 

LTD.ŞTİ. 

HACI OSMAN KÖYÜ GÖMEÇ HACIOSMAN KÖYÜ 

GÖMEÇ/BALIKESİR 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

BURHANİYE TİCARET ODASI EKONOMİ RAPORU 2019 

58 

 

KAYNAKLAR  

http://www.burhaniye.gov.tr 

https://korfez.dhmi.gov.tr 

http://www.tuik.gov.tr 

https://www.dhmi.gov.tr 

http://www.balikesir.edu.tr 

http://burhaniye.meb.gov.tr 

https://www.nufusu.com 

http://www.burhaniyeto.org.tr 

https://balikesir.tarimorman.gov.tr 

http://www.balikesir.gov.tr 

http://www.sbb.gov.tr 

https://ticaret.gov.tr 

 

 

 

http://www.burhaniye.gov.tr/
https://korfez.dhmi.gov.tr/
http://www.tuik.gov.tr/
https://www.dhmi.gov.tr/
http://www.balikesir.edu.tr/
http://burhaniye.meb.gov.tr/
https://www.nufusu.com/
http://www.burhaniyeto.org.tr/
https://balikesir.tarimorman.gov.tr/
http://www.balikesir.gov.tr/
http://www.sbb.gov.tr/
https://ticaret.gov.tr/
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